[image: Изображение%20025]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от 23 сентября 2024 г.
	№ 75

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов
городского округа Сокольский Нижегородской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Сокольский Нижегородской области, статьей 9 Регламента Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области от 5 сентября 2019 г. № 83 (с изменениями от 26 ноября 2019 г. № 42, от 29 апреля 2020 г. № 33), протоколом счетной комиссии от 23 сентября 2024 г. № 3 по избранию заместителя председателя Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области, Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области решил:
1. Избрать на должность заместителя председателя Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области третьего созыва Каширова Ивана Тимофеевича.
2. Считать вступившим в должность заместителя председателя Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области Каширова Ивана Тимофеевича с 23 сентября 2024 г.
3. Установить, что заместитель председателя Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области Каширов Иван Тимофеевич осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании районная газета «Сельская новь» и разместить на официальном сайте городского округа Сокольский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://sokolskoe.nobl.ru в разделе «Документы Совета депутатов», подразделе «Действующие документы».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов
	В.Г.Зимин

image1.png